
OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 12.00 uur limiet 24 uur
TUSSENTIJDEN 100 ENGELSE MIJL (160,934 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Con  Jack Hans Ardie Hanny Dirk  Ernst Daniel

km Bollmann Bertums Pranger Vos Klumpkens Donders Westerhoff LHoest
start nr 101 102 103 104 105 106 107 108
3,559              
9,854               1:18 1:18 1:14 1:14 1:26 1:26 1:30 1:30 1:20 1:20 1:22 1:22 1:19 1:19 1:06 1:06
16,149 2:10 0:52 2:02 0:48 2:04 0:38 2:30 1:00 2:13 0:53 2:16 0:54 2:10 0:51 1:49 0:43
22,444 3:05 0:55 2:51 0:49 2:55 0:51 3:29 0:59 3:08 0:55 3:13 0:57 3:05 0:55 2:32 0:43
28,739 4:00 0:55 3:41 0:50 3:47 0:52 4:34 1:05 4:03 0:55 4:03 0:50 4:00 12:43 3:15 0:43
35,034 4:57 0:57 4:32 0:51 4:42 0:55 5:37 1:03 4:58 0:55 4:56 0:53 4:57 13:50 3:59 0:44
41,329 5:52 0:55 5:21 0:49 5:38 0:56 6:40 1:03 5:53 0:55 5:57 1:01 5:52 15:01 4:42 0:43
47,624 6:49 0:57 6:09 0:48 6:31 0:53 7:48 1:08 6:44 0:51 6:54 0:57 6:49 16:07 5:28 0:46
53,919 7:44 0:55 6:58 0:49 7:25 0:54 0:00 7:44 1:00 7:50 0:56 7:44 17:20 6:14 0:46
60,214 8:42 0:58 7:47 0:49 8:24 0:59 0:00 8:40 0:56 8:55 1:05 8:42 0:58 7:01 0:47
66,509 9:40 0:58 8:43 0:56 9:20 0:56 0:00 9:45 1:05 9:50 0:55 9:43 1:01 7:47 0:46
72,804 10:38 0:58 9:32 0:49 10:16 0:56 0:00 10:41 0:56 10:57 1:07 10:41 0:58 8:35 0:48
79,099 11:37 0:59 10:23 0:51 11:14 0:58 0:00 11:39 0:58 11:55 0:58 11:40 0:59 9:22 0:47
85,394 12:37 1:00 11:16 0:53 12:23 1:09 0:00 12:39 1:00 12:44 0:49 12:43 1:03 10:12 0:50
91,689 13:38 1:01 12:07 0:51 16:09 3:46 0:00 13:44 1:05 13:52 1:08 13:50 1:07 11:02 0:50
97,984 14:40 1:02 13:01 0:54 17:03 0:54 0:00 14:41 0:57 15:26 1:34 15:01 1:11 11:52 0:50

104,279 15:41 1:01 13:53 0:52 17:59 0:56 0:00 15:40 0:59 16:41 1:15 16:07 1:06 12:43 0:51
110,574 16:48 1:07 14:47 0:54 18:54 0:55 0:00 17:40 2:00 17:55 1:14 17:20 1:13 13:34 0:51
116,869 0:00 15:43 0:56 20:01 1:07 0:00 18:50 1:10 0:00 0:00 14:25 0:51
123,164 0:00 16:40 0:57 21:06 1:05 0:00 19:59 1:09 0:00 0:00 15:15 0:50
129,459 0:00 17:35 0:55 22:19 1:13 0:00 21:07 1:08 0:00 0:00 16:02 0:47
135,754 0:00 18:29 0:54 23:48 1:29 0:00 23:14 2:07 0:00 0:00 16:52 0:50
142,049 0:00 19:29 1:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 17:44 0:52
148,344 0:00 20:26 0:57 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 18:33 0:49
154,639 0:00 21:24 0:58 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 19:22 0:49
160,934 0:00 22:29 1:05 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 20:10 0:48
167,229

Kl.ronde km 3,892
24 uur (km) 110,574 160,934 135,754 47,624 139,646 110,574 110,574 160,934

Eindtijd 16:46 22:29:19 23:48:20 7:48:00 23:51:26 17:55:17 17:20:00 20:10:27
uren 16 22 23 7 23 17 17 20

minuten 46 29 48 48 51 55 20 10
seconden 0 19 20 0 26 17 0 27



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 12.00 uur limiet 24 uur
TUSSENTIJDEN 100 ENGELSE MIJL (160,934 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Ger Gerrit John Rick Sandra Albertus Mike Cor 

km Reneerkens Arfman Sijahailatua Liesting de Graaff van Ginkel Bertrand Brasser
startnr 109 111 112 113 114 115 116 117
3,559              
9,854               1:26 1:26 1:20 1:20 0:00 0:00 1:18 1:18 1:21 1:21 1:21 1:21 1:18 1:18 1:21 1:21
16,149 2:23 0:57 2:13 0:53 0:00 2:09 0:51 2:16 0:55 2:16 0:55 2:09 0:51 2:16 0:55
22,444 3:20 0:57 3:05 0:52 0:00 2:57 0:48 3:10 0:54 3:10 0:54 3:00 0:51 3:10 0:54
28,739 4:17 0:57 4:02 0:57 0:00 3:45 0:48 4:04 0:54 4:04 0:54 3:49 0:49 4:04 0:54
35,034 5:13 0:56 5:04 1:02 0:00 4:33 0:48 5:23 1:19 4:59 0:55 4:39 0:50 4:59 0:55
41,329 6:10 0:57 6:06 1:02 0:00 5:21 0:48 6:16 0:53 5:44 0:45 5:30 0:51 5:54 0:55
47,624 7:08 0:58 7:14 1:08 0:00 6:14 0:53 7:12 0:56 6:49 1:05 6:21 0:51 6:49 0:55
53,919 8:05 0:57 8:13 0:59 0:00 7:05 0:51 8:31 1:19 7:43 0:54 7:12 0:51 7:49 1:00
60,214 9:04 0:59 9:16 1:03 0:00 7:58 0:53 9:29 0:58 8:38 0:55 8:03 0:51 0:00
66,509 10:55 1:51 10:45 1:29 0:00 8:54 0:56 11:18 1:49 9:34 0:56 8:56 0:53 0:00
72,804 11:58 1:03 11:56 1:11 0:00 9:51 0:57 12:15 0:57 10:29 0:55 9:49 0:53 0:00
79,099 13:51 1:53 13:05 1:09 0:00 11:03 1:12 13:11 0:56 11:45 1:16 10:44 0:55 0:00
85,394 14:17 0:26 14:11 1:06 0:00 12:34 1:31 14:37 1:26 12:25 0:40 11:44 1:00 0:00
91,689 15:33 1:16 16:24 2:13 0:00 13:55 1:21 15:37 1:00 13:21 0:56 12:46 1:02 0:00
97,984 16:42 1:09 17:37 1:13 0:00 15:24 1:29 17:35 1:58 14:16 0:55 13:42 0:56 0:00

104,279 18:38 1:56 18:45 1:08 0:00 16:50 1:26 18:33 0:58 15:12 0:56 14:41 0:59 0:00
110,574 19:47 1:09 20:04 1:19 0:00 18:04 1:14 19:58 1:25 16:09 0:57 15:57 1:16 0:00
116,869 21:05 1:18 21:26 1:22 0:00 0:00 21:44 1:46 17:03 0:54 17:16 1:19 0:00
123,164 22:21 1:16 22:40 1:14 0:00 0:00 23:47 2:03 17:58:00 0:55 0:00 0:00
129,459 23:27 1:06 23:13 0:33 0:00 0:00 0:00 18:54 0:56 0:00 0:00
135,754 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 19:51 0:57 0:00 0:00
142,049 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 20:49 0:58 0:00 0:00
148,344 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 21:44 0:55 0:00 0:00
154,639 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 22:44 1:00 0:00 0:00
160,934 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 23:47 1:03 0:00 0:00
167,229

Kl.ronde km 3,892 3,892 Niet
24 uur (km) 133,351 133,351 gestart 110,574 123,164 160,934 116,869 53,919

Eindtijd 24:0505 23:53:58 0:00:00 18:04:00 23:47:13 23:47:12 17:16:00 7:49:00
uren 0:00 23 0 18 23 23 17 7

minuten 0:00 53 0 4 47 47 16 49
seconden 0:00 58 0 0 13 12 0 0



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 12.00 uur limiet 24 uur
TUSSENTIJDEN 100 ENGELSE MIJL (160,934 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Marry Jan Jajo Hilde  Jurgen Marcel Willy Appie 

km Heuvelman Dinnissen Wit Krols Mol versteeg Vermeulen Bos
118 119 121 122 123 124 125 626

3,559              
9,854               1:20 1:20 0:00 0:00 1:12 1:12 1:11 1:11 1:28 1:28 0:00 0:00 1:13 1:13 1:22 1:22
16,149 2:13 0:53 0:00 1:59 0:47 1:58 0:47 2:28 1:00 0:00 2:01 0:48 2:16 0:54
22,444 3:08 0:55 0:00 2:46 0:47 2:44 0:46 3:29 1:01 0:00 2:49 0:48 3:11 0:55
28,739 4:03 0:55 0:00 3:34 0:48 3:31 0:47 4:32 1:03 0:00 3:37 0:48 4:05 0:54
35,034 4:58 0:55 0:00 4:22 0:48 4:20 0:49 5:35 1:03 0:00 4:26 0:49 5:00 0:55
41,329 5:53 0:55 0:00 5:11 0:49 5:08 0:48 6:38 1:03 0:00 5:16 0:50 5:55 0:55
47,624 6:49 0:56 0:00 6:00 0:49 5:58 0:50 7:42 1:04 0:00 6:06 0:50 6:53 0:58
5,3919 7:44 0:55 0:00 6:50 0:50 6:48 0:50 8:52 1:10 0:00 7:02 0:56 7:44 0:51
60,214 8:40 0:56 0:00 7:43 0:53 7:37 0:49 10:57 2:05 0:00 8:00 0:58 8:36 0:52
66,509 9:45 1:05 0:00 8:34 0:51 8:28 0:51 12:39 1:42 0:00 8:55 0:55 9:28 0:52
72,804 10:42 0:57 0:00 9:32 0:58 9:20 0:52 14:34 1:55 0:00 9:47 0:52 10:23 0:55
79,099 11:40 0:58 0:00 10:21 0:49 10:13 0:53 15:54 1:20 0:00 10:44 0:57 11:17 0:54
85,394 14:41 3:01 0:00 11:20 0:59 11:07 0:54 17:15 1:21 0:00 11:44 1:00 12:16 0:59
91,689 15:40 0:59 0:00 12:14 0:54 12:01 0:54 18:46 1:31 0:00 12:43 0:59 13:12 0:56
97,984 16:46 1:06 0:00 13:15 1:01 12:57 0:56 20:47 2:01 0:00 13:40 0:57 14:07 0:55

104,279 17:43 0:57 0:00 14:10 0:55 13:54 0:57 22:08 1:21 0:00 14:37 0:57 15:01 0:54
110,574 18:43 1:00 0:00 15:13 1:03 14:53 0:59 23:34 1:26 0:00 15:39 1:02 15:59 0:58
116,869 19:56 1:13 0:00 0:00 15:52 0:59 0:00 0:00 16:38 0:59 16:59 1:00
123,164 21:07 1:11 0:00 0:00 16:49 0:57 0:00 0:00 17:40 1:02 17:57 0:58
129,459 22:08 1:01 0:00 0:00 17:47 0:58 0:00 0:00 18:37 0:57 18:54 0:57
135,754 23:15 1:07 0:00 0:00 18:43 0:56 0:00 0:00 19:33 0:56 19:51 0:57
142,049 0:00 0:00 0:00 19:40 0:57 0:00 0:00 20:33 1:00 20:49 0:58
148,344 0:00 0:00 0:00 20:36 0:56 0:00 0:00 21:32 0:59 21:44 0:55
154,639 0:00 0:00 0:00 21:33 0:57 0:00 0:00 22:30 0:58 22:44 1:00
160,934 0:00 0:00 0:00 22:27:30 0:54 0:00 0:00 23:34 1:04 23:47:12 1:03
167,229

Kl.ronde km 3,892 Niet  Niet 
24 uur (km) 139,656 gestart 110,574 160,934 110,574 gestart 160,934 160,934

Eindtijd 23:51:26 0:00:00 15:13:00 22:27:30 23:34:57 0:00:00 23:34:09 23:47:12
uren 0:00 0 15 22 23 0 23 23

minuten 0:00 0 13 27 34 0 34 47
seconden 0:00 0 0 30 57 0 9 12



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 12.00 uur limiet 24 uur
TUSSENTIJDEN 100 ENGELSE MIJL (160,934 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Jannie Jan Gerrit  Jimmy Wilma  Jantinus Peter

km Bos Kampman v Harten Millard Driessen Meints v d Brink
startnr 627 628 629 631 632 633 634 635
3,559              
9,854               1:22 1:22 0:00 0:00 1:14 1:14 1:14 1:14 1:10 1:10 1:11 1:11 1:10 1:10 1:24 1:24
16,149 2:16 0:54 0:00 2:02 0:48 2:01 0:47 1:56 0:46 1:57 0:46 1:56 0:46 2:20 0:56
22,444 3:11 0:55 0:00 2:51 0:49 2:48 0:47 2:42 0:46 2:49 0:52 2:42 0:46 3:18 0:58
28,739 4:05 0:54 0:00 3:41 0:50 3:28 0:40 3:28 0:46 3:37 0:48 3:28 0:46 4:15 0:57
35,034 5:00 0:55 0:00 4:33 0:52 4:25 0:57 4:15 0:47 4:24 0:47 4:15 0:47 5:13 0:58
41,329 5:55 0:55 0:00 5:25 0:52 5:11 0:46 5:01 0:46 5:12 0:48 5:01 0:46 6:12 0:59
47,624 6:53 0:58 0:00 6:22 0:57 5:59 0:48 5:48 0:47 6:03 0:51 5:48 0:47 7:18 1:06
53,919 7:48 0:55 0:00 7:20 0:58 6:46 0:47 6:34 0:46 6:53 0:50 6:37 0:49 8:26 1:08
60,214 8:54 1:06 0:00 0:00 7:34 0:48 7:21 0:47 8:38 1:45 7:26 0:49 9:34 1:08
66,509 9:51 0:57 0:00 0:00 8:23 0:49 8:09 0:48 9:28 0:50 8:14 0:48 10:39 1:05
72,804 10:53 1:02 0:00 0:00 9:13 0:50 9:02 0:53 10:20 0:52 9:03 0:49 11:48 1:09
79,099 11:52 0:59 0:00 0:00 10:05 0:52 9:51 0:49 11:11 0:51 9:52 0:49 12:59 1:11
85,394 12:58 1:06 0:00 0:00 10:56 0:51 10:42 0:51 12:01 0:50 10:41 0:49 14:10 1:11
91,689 14:00 1:02 0:00 0:00 11:49 0:53 11:33 0:51 12:50 0:49 11:32 0:51 15:22 1:12
97,984 15:01 1:01 0:00 0:00 12:42 0:53 12:25 0:52 13:39 0:49 12:23 0:51 16:34 1:12

104,279 16:01 1:00 0:00 0:00 13:38 0:56 13:17 0:52 14:30 0:51 13:16 0:53 17:47 1:13
110,574 17:08 1:07 0:00 0:00 14:34 0:56 14:14 0:57 15:21 0:51 14:10 0:54 18:59 1:12
116,869 0:00 0:00 0:00 15:32 0:58 15:07 0:53 16:14 0:53 0:00 0:00
123,164 0:00 0:00 0:00 16:34 1:02 16:02 0:55 17:07 0:53 0:00 0:00
129,459 0:00 0:00 0:00 17:31 0:57 16:59 0:57 18:04 0:57 0:00 0:00
135,754 0:00 0:00 0:00 18:30 0:59 17:57 0:58 18:57 0:53 0:00 0:00
142,049 0:00 0:00 0:00 19:31 1:01 18:51 0:54 19:50 0:53 0:00 0:00
148,344 0:00 0:00 0:00 20:33 1:02 19:44 0:53 20:49 0:59 0:00 0:00
154,639 0:00 0:00 0:00 21:37 1:04 20:37 0:53 21:36 0:47 0:00 0:00
160,934 0:00 0:00 0:00 22:50 1:13 21:33 0:56 22:30 0:54 0:00 0:00
167,229

Kl.ronde km
24 uur (km) 110,574 53,919 160,934 160,934 160,934 110,574 110,574

Eindtijd 17:08:00 7:20:00 22:50:45 21:33:26 22:30:44 14:10:00 18:59:00
uren 17 7 22 21 22 14 18

minuten 8 20 50 33 30 10 59
seconden 0 0 45 26 44 0 0



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 12.00 uur limiet 24 uur
TUSSENTIJDEN 100 ENGELSE MIJL (160,934 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Gertjan Antoine

km Vivie Hunting
startnr 636 637
3,559              
9,854               1:23 1:23 1:18 1:18 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
16,149 2:16 0:53 2:09 0:51 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
22,444 3:10 0:54 2:59 0:50 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
28,739 4:05 0:55 3:49 0:50 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
35,034 4:59 0:54 4:40 0:51 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
41,329 5:54 0:55 5:30 0:50 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
47,624 6:49 0:55 6:21 0:51 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
5,3919 7:46 0:57 7:12 0:51 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
60,214 8:51 1:05 8:03 0:51 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
66,509 10:01 1:10 8:56 0:53 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
72,804 11:13 1:12 9:49 0:53 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
79,099 12:28 1:15 10:53 1:04 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
85,394 13:44 1:16 11:51 0:58 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
91,689 14:58 1:14 12:46 0:55 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
97,984 16:16 1:18 13:42 0:56 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00

104,279 17:24 1:08 14:38 0:56 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
110,574 18:39 1:15 15:40 1:02 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
116,869 0:00 16:36 0:56 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
123,164 0:00 17:32 0:56 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
129,459 0:00 18:25 0:53 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
135,754 0:00 19:23 0:58 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
142,049 0:00 20:15 0:52 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
148,344 0:00 21:08 0:53 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
154,639 0:00 22:07 0:59 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
160,934 0:00 23:02 0:55 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
167,229

Kl.ronde km 1,946
24 uur (km) 110,574 162,880

Eindtijd 18:39:00 23:21:40
uren 18 23

minuten 39 21
seconden 0 40



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 12.00 uur limiet 24 uur
TUSSENTIJDEN 100 ENGELSE MIJL (160,934 KILOMETER)

Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd
Wim Ed Frans Sailash Herwin Frank Luc

km v Capelle Voogt Leijtens Shah Weststrate vd Gulik Verreu
Startnr 643 644 645 646 647 648 649
3,559              
9,854               1:16 1:16 1:10 1:10 1:13 1:13 1:18 1:18 1:18 1:18 1:05 1:05 1:14 1:14
16,149 2:05 0:49 1:56 0:46 2:02 0:49 2:09 0:51 2:09 0:51 1:47 0:42 2:02 0:48
22,444 2:50 0:45 2:42 0:46 2:51 0:49 3:01 0:52 2:59 0:50 2:29 0:42 2:50 0:48
28,739 3:47 0:57 3:28 0:46 3:42 0:51 3:54 0:53 3:49 0:50 3:10 0:41 3:38 0:48
35,034 4:40 0:53 4:15 0:47 4:33 0:51 4:46 0:52 4:40 0:51 3:51 0:41 4:27 0:49
41,329 5:31 0:51 5:01 0:46 5:25 0:52 5:41 0:55 5:30 0:50 4:35 0:44 5:15 0:48
47,624 6:22 0:51 5:47 0:46 6:19 0:54 6:42 1:01 6:21 0:51 5:18 0:43 6:03 0:48
53,919 7:19 0:57 6:33 0:46 7:22 1:03 7:40 0:58 7:12 0:51 6:02 0:44 6:54 0:51
60,214 8:21 1:02 7:20 0:47 0:00 8:40 1:00 8:03 0:51 6:46 0:44 7:44 0:50
66,509 9:18 0:57 8:07 0:47 0:00 9:42 1:02 8:56 0:53 7:30 0:44 8:34 0:50
72,804 10:17 0:59 8:52 0:45 0:00 10:59 1:17 0:00 8:15 0:45 9:25 0:51
79,099 11:12 0:55 9:39 0:47 0:00 12:05 1:06 0:00 8:59 0:44 10:22 0:57
85,394 12:08 0:56 10:26 0:47 0:00 13:10 1:05 0:00 9:46 0:47 11:16 0:54
91,689 13:09 1:01 11:14 0:48 0:00 14:26 1:16 0:00 10:34 0:48 12:07 0:51
97,984 14:07 0:58 12:04 0:50 0:00 15:31 1:05 0:00 11:22 0:48 12:58 0:51

104,279 15:08 1:01 12:54 0:50 0:00 16:40 1:09 0:00 12:10 0:48 13:51 0:53
110,574 15:58 0:50 13:45 0:51 0:00 17:49 1:09 0:00 13:00 0:50 14:46 0:55
116,869 0:00 14:35 0:50 0:00 18:53 1:04 0:00 13:55 0:55 15:40 0:54
123,164 0:00 15:26 0:51 0:00 20:00 1:07 0:00 14:50 0:55 16:34 0:54
129,459 0:00 16:17 0:51 0:00 21:10 1:10 0:00 15:48 0:58 17:30 0:56
135,754 0:00 17:08 0:51 0:00 22:32 1:22 0:00 16:46 0:58 18:34 1:04
142,049 0:00 18:01 0:53 0:00 0:00 0:00 17:53 1:07 19:31 0:57
148,344 0:00 18:52 0:51 0:00 0:00 0:00 18:54 1:01 20:26 0:55
154,639 0:00 19:43 0:51 0:00 0:00 0:00 19:42 0:48 21:18 0:52
160,934 0:00 20:36 0:53 0:00 0:00 0:00 20:22 0:40 22:12 0:53
167,229

Kl.ronde km 1,946
24 uur (km) 110,574 160,934 53,919 137,700 66,509 160,934 160,934

Eindtijd 15:58:00 20:36:58 7:22:00 23:16:00 8:56:00 20:22:07 22:12:30
uren 15 20 7 23 8 20 22

minuten 58 36 22 16 56 22 12
seconden 0 58 0 0 0 7 30



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 20.00 uur limiet 16 uur
TUSSENTIJDEN 50 ENGELSE MIJL (80,467 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Hans vd M.Thijs Will Chris Frank Hans Antoinet Jan Hendrik

km Helm Timmermans Ubben Lauwen Marchand v Heeswijk v Haandel Donkervoort
startnr 1 2 3 4 5 6 7 8
4,927              
11,222 1:21 1:21 1:21 1:21 1:38 1:38 1:32 1:32 1:30 1:30 1:29 1:29 1:40 1:40 1:27 1:27
17,517 2:09 0:48 2:09 0:48 2:40 1:02 2:27 0:55 2:23 0:53 2:19 0:50 2:36 0:56 2:17 0:50
33,812 3:00 0:51 3:00 0:51 3:38 0:58 3:24 0:57 3:18 0:55 3:10 0:51 3:32 0:56 3:10 0:53
30,107 3:52 0:52 3:52 0:52 4:39 1:01 4:25 1:01 4:13 0:55 4:02 0:52 4:26 0:54 4:04 0:54
36,402 4:53 1:01 4:54 1:02 5:39 1:00 5:31 1:06 5:10 0:57 4:55 0:53 5:22 0:56 4:58 0:54
42,697 5:48 0:55 5:48 0:54 6:41 1:02 6:36 1:05 6:05 0:55 5:48 0:53 6:18 0:56 5:53 0:55
48,992 6:43 0:55 6:43 0:55 7:43 1:02 7:35 0:59 7:01 0:56 6:43 0:55 7:15 0:57 6:54 1:01
55,287 7:36 0:53 7:36 0:53 8:45 1:02 8:35 1:00 7:55 0:54 7:37 0:54 8:14 0:59 7:52 0:58
61,582 8:32 0:56 8:32 0:56 9:47 1:02 9:37 1:02 8:53 0:58 8:34 0:57 9:35 1:21 8:49 0:57
67,877 9:26 0:54 9:26 0:54 10:47 1:00 10:40 1:03 9:50 0:57 9:30 0:56 10:36 1:01 9:50 1:01
74,172 10:22 0:56 10:22 0:56 11:47 1:00 11:42 1:02 10:48 0:58 10:16 0:46 11:37 1:01 10:48 0:58
80,467 11:20 0:58 11:21 0:59 12:49 1:02 12:44 1:02 11:46 0:58 11:22 1:06 12:33 0:56 11:43 0:55

80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467
Eindtijd 11:20 11:21:11 12:49:06 12:43:54 11:45:54 11:22:53 12:33:43 11:43:43

uren 11 11 12 12 11 11 12 11
minuten 20 21 49 43 45 22 33 43
seconden 0 11 6 54 54 53 43 43



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 20.00 uur limiet 16 uur
TUSSENTIJDEN 50 ENGELSE MIJL (80,467 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Henny Harrie Mark Pieter Marleen Will Bernadette Arie

km Michels Wijtsema Cringle Hendricks‐F Ramakers vd Langenberg vd Koolwijk‐ b Klootwijk
startnr 9 11 12 13 14 15 16 17
4,927              
11,222 1:35 1:35 1:25 1:25 1:24 1:24 1:45 1:45 1:38 1:38 1:29 1:29 1:37 1:37 1:22 1:22
17,517 2:29 0:54 2:14 0:49 2:15 0:51 2:49 1:04 2:35 0:57 2:19 0:50 2:32 0:55 2:11 0:49
33,812 3:25 0:56 3:04 0:50 3:07 0:52 3:52 1:03 3:35 1:00 3:10 0:51 3:35 1:03 2:59 0:48
30,107 4:20 0:55 3:57 0:53 4:01 0:54 5:00 1:08 4:36 1:01 4:02 0:52 4:40 1:05 3:49 0:50
36,402 5:16 0:56 4:49 0:52 4:57 0:56 6:13 1:13 5:42 1:06 4:55 0:53 5:54 1:14 4:49 1:00
42,697 6:13 0:57 5:45 0:56 5:57 1:00 7:20 1:07 6:43 1:01 5:48 0:53 7:05 1:11 5:32 0:43
48,992 7:09 0:56 6:40 0:55 6:56 0:59 8:27 1:07 7:48 1:05 6:43 0:55 8:20 1:15 6:25 0:53
55,287 8:06 0:57 7:33 0:53 7:53 0:57 9:38 1:11 9:50 2:02 7:37 0:54 9:41 1:21 7:19 0:54
61,582 9:02 0:56 8:28 0:55 8:52 0:59 10:47 1:09 10:01 0:11 8:34 0:57 10:55 1:14 8:12 0:53
67,877 9:58 0:56 9:24 0:56 9:51 0:59 11:56 1:09 11:05 1:04 9:30 0:56 12:12 1:17 9:05 0:53
74,172 10:54 0:56 10:19 0:55 10:48 0:57 13:06 1:10 12:12 1:07 10:26 0:56 13:27 1:15 9:58 0:53
80,467 11:50 0:56 11:14 0:55 11:42 0:54 14:17 1:11 13:16 1:04 11:23 0:57 14:38 1:11 10:53 0:55

80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467
Eindtijd 11:50:29 11:14:45 11:42:12 14:17:09 13:16:46 11:22:55 14:37:58 10:52:55

uren 11 11 11 14 13 11 14 10
minuten 50 14 42 17 16 22 37 52
seconden 29 45 12 9 46 55 58 55



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 20.00 uur limiet 16 uur
TUSSENTIJDEN 50 ENGELSE MIJL (80,467 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Ad Piet Adriaan  Wim Marco  Monique Koos Martien

km van Lier van der Kroft van Dool Bandsma van Heel vd Slot v der Maden v Achterberg
startnr 18 19 21 22 23 24 25 26
4,927              
11,222 1:44 1:44 1:27 1:27 1:27 1:27 1:33 1:33 0:00 0:00 1:30 1:30 1:30 1:30 1:20 1:20
17,517 2:49 1:05 2:17 0:50 2:23 0:56 2:35 1:02 0:00 2:23 0:53 2:22 0:52 2:07 0:47
33,812 3:51 1:02 3:10 0:53 3:20 0:57 3:35 1:00 0:00 3:20 0:57 3:16 0:54 2:54 0:47
30,107 4:55 1:04 4:05 0:55 4:20 1:00 4:36 1:01 0:00 4:20 1:00 4:11 0:55 3:42 0:48
36,402 6:02 1:07 5:00 0:55 6:04 1:44 5:42 1:06 0:00 6:02 1:42 5:07 0:56 4:34 0:52
42,697 7:08 1:06 5:56 0:56 7:08 1:04 6:43 1:01 0:00 7:08 1:06 6:04 0:57 5:25 0:51
48,992 8:17 1:09 6:54 0:58 8:14 1:06 7:48 1:05 0:00 8:14 1:06 7:01 0:57 6:17 0:52
55,287 9:23 1:06 7:53 0:59:00 9:21 1:07 8:50 1:02 0:00 9:21 1:07 7:57 0:56 7:08 0:51
61,582 10:36 1:13 8:49 0:56 11:17 1:56 10:01 1:11 0:00 11:17 1:56 8:52 0:55 7:59 0:51
67,877 11:43 1:07 9:46 0:57 12:22 1:05 11:05 1:04 0:00 12:22 1:05 9:50 0:58 8:49 0:50
74,172 12:52 1:09 10:43 0:57 13:27 1:05 12:12 1:07 0:00 13:27 1:05 10:48 0:58 9:40 0:51
80,467 13:57 1:05 11:39 0:56 14:37 1:10 13:46 1:34 0:00 14:38 1:11 11:44 0:56 10:30 0:50

80,467 80,467 80,467 80,467 0 80,467 80,467 80,467
Eindtijd 13:57:09 11:38:55 14:37:40 13:46:48 0:00:00 14:37:58 11:44:41 10:30:40

uren 13 11 14 13 0 14 11 10
minuten 57 38 37 46 0 37 44 30
seconden 9 55 40 48 0 58 41 40



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 20.00 uur limiet 16 uur
TUSSENTIJDEN 50 ENGELSE MIJL (80,467 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Wedstrijd Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Pieter Aaf Wilko   Willy  Ad Ludo Frans Anita 

km Boots Peters v Nieuwenhuijzen Janssen Heije v d Wyngaert de Roo de Roo
startnr 27 28 29 31 32 33 34 35
4,927              
11,222 1:45 1:45 1:27 1:27 1:20 1:20 1:44 1:44 1:41 1:41 1:45 1:45:00 1:43 1:43 1:43 1:43
17,517 2:49 1:04 2:17 0:50 2:07 0:47 2:43 0:59 2:40 0:59 2:49 1:04 2:41 0:58 2:41 0:58
33,812 3:52 1:03 3:11 0:54 2:54 0:47 3:45 1:02 3:40 1:00 3:52 1:03 3:41 1:00 3:41 1:00
30,107 5:22 1:30 4:06 0:55 3:46 0:52 5:11 1:26 4:47 1:07 5:00 1:08 4:47 1:06 4:47 1:06
36,402 6:27 1:05 5:03 0:57 4:40 0:54 6:17 1:06 5:47 1:00 6:19 1:19 5:51 1:04 5:51 1:04
42,697 7:32 1:05 5:59 0:56 5:34 0:54 8:35 2:18 6:47 1:00 7:28 1:09 6:55 1:04 6:55 1:04
48,992 8:57 1:25 6:55 0:56 6:30 0:56 9:47 1:12 7:49 1:02 8:52 1:24 8:54 1:59 8:54 1:59
55,287 10:04 1:07 7:56 1:01 7:26 0:56 10:04 0:17 8:51 1:02 9:58 1:06 0:00 10:10 1:16
61,582 11:12 1:08 8:52 0:56 8:22 0:56 11:11 1:07 10:03 1:12 11:06 1:08 0:00 11:25 1:15
67,877 12:40 1:28 9:48 0:56 9:18 0:56 12:29 1:18 11:08 1:05 12:26 1:20 0:00 12:39 1:14
74,172 13:50 1:10 10:44 0:56 10:13 0:55 13:40 1:11 12:15 1:07 13:36 1:10 0:00 13:56 1:17
80,467 15:03 1:13 11:36 0:52 11:07 0:54 14:48 1:08 13:22 1:07 14:45 1:09 0:00 15:27 1:31

80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 48,992 80,467
Eindtijd 15:03:47 11:36:02 11:07:27 14:48:13 13:21:54 14:45:27 8:54:00 15:27:44

uren 15 11 11 14 13 14 8 15
minuten 3 36 7 48 21 45 54 27
seconden 47 2 27 13 54 27 0 44



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 20.00 uur limiet 16 uur
TUSSENTIJDEN 50 ENGELSE MIJL (80,467 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Conny David Rini  Gerard Rob Marco Nico Gerard

km Raijmakers Vos Welten Meeuws Keetlaer Verheijen v Hassel Theunissen
startnr 36 37 38 39 41 42 43 44
4,927              
11,222 1:22 1:22 1:43 1:43 1:50 1:50 1:46 1:46 1:53 1:53 1:45 1:45 1:46 1:46 1:46 1:46
17,517 2:10 0:48 2:41 0:58 2:53 1:03 2:49 1:03 3:11 1:18 2:47 1:02 2:49 1:03 2:49 1:03
33,812 2:59 0:49 3:45 1:04 3:57 1:04 3:52 1:03 4:20 1:09 3:39 0:52 3:52 1:03 3:52 1:03
30,107 3:49 0:50 4:49 1:04 5:22 1:25 5:22 1:30 5:41 1:21 4:37 0:58 5:00 1:08 5:00 1:08
36,402 4:41 0:52 5:48 0:59 6:27 1:05 6:25 1:03 7:00 1:19 5:35 0:58 6:19 1:19 6:19 1:19
42,697 5:40 0:59 7:02 1:14 7:32 1:05 7:31 1:06 8:18 1:18 6:34 0:59 7:28 1:09 7:28 1:09
48,992 6:33 0:53 8:04 1:02 8:57 1:25 8:57 1:26 9:56 1:38 7:37 1:03 8:51 1:23 8:49 1:21
55,287 7:26 0:53 9:41 1:37 10:04 1:07 10:04 1:07 11:04 1:08 8:40 1:03 9:58 1:07 9:53 1:04
61,582 8:30 1:04 10:55 1:14 11:11 1:07 11:12 1:08 12:15 1:11 9:45 1:05 11:06 1:08 11:03 1:10
67,877 9:30 1:00 12:12 1:17 12:40 1:29 12:40 1:28 13:36 1:21 10:56 1:11 12:25 1:19 12:26 1:23
74,172 10:23 0:53 13:27 1:15 13:50 1:10 13:50 1:10 14:43 1:07 12:01 1:05 13:36 1:11 13:30 1:04
80,467 11:15 0:52 14:37:57 1:10 15:03 1:13 15:03 1:13 15:57 1:14 13:07 1:06 14:45 1:09 14:32 1:02

80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467 80,467
Eindtijd 11:15 14:37:57 15:03:50 15:03:47 15:57:50 13:07:07 14:45:28 14:32:12

uren 11 14 15 15 15 13 14 14
minuten 15 37 3 3 57 7 45 32
seconden 44 57 50 47 50 7 28 12



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 20.00 uur limiet 16 uur
TUSSENTIJDEN 50 ENGELSE MIJL (80,467 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie

km
startnr 0:00 46 47 48 49 51 52 53
4,927              
11,222 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
17,517 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
33,812 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
30,107 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
36,402 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
42,697 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
48,992 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
55,287 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
61,582 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
67,877 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
74,172 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
80,467 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00

Eindtijd
uren

minuten
seconden



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 20.00 uur limiet 16 uur
TUSSENTIJDEN 50 ENGELSE MIJL (80,467 KILOMETER)

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Wedstrijd Wedstrijd
Rein

km Pistorius
startnr 0:00 55 56 57 58 59 79 78
4,927              
11,222 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 1:17 1:17 0:00 0:00
17,517 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 2:02 0:45 0:00
33,812 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 2:48 0:46 0:00
30,107 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 3:35 0:47 0:00
36,402 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 4:21 0:46 0:00
42,697 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 5:09 0:48 0:00
48,992 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 5:56 0:47 0:00
55,287 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 6:44 0:48 0:00
61,582 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 7:33 0:49 0:00
67,877 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 8:22 0:49 0:00
74,172 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 9:11 0:49 0:00
80,467 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 9:57 0:46 0:00

80,467
Eindtijd 9:57:32

uren 9
minuten 57
seconden 32



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 18.00 uur limiet 18 uur
TUSSENTIJDEN 100 kilometer

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie prestatie
Wil  Hans Bernard Nicole Martine Bert 

km Boudewijns Bex Jacob Lamquin Vanbreuse Adams
startnr 0:00 82 83 84 85 86 87 88
5,575

11,870 0:00 0:00 1:26 1:26 1:47 1:47 1:31 1:31 1:48 1:48 1:48 1:48 1:31 1:31 0:00 0:00
18,165 0:00 2:12 0:46 2:48 1:01 2:20 0:49 2:47 0:59 2:47 0:59 2:19 0:48 0:00
24,460 0:00 2:58 0:46 3:47 0:59 3:22 1:02 3:46 0:59 3:46 0:59 3:08 0:49 0:00
30,755 0:00 3:46 0:48 4:47 1:00 4:12 0:50 4:47 1:01 4:47 1:01 3:57 0:49 0:00
37,050 0:00 4:34 0:48 5:47 1:00 5:02 0:50 5:48 1:01 5:48 1:01 4:51 0:54 0:00
43,345 0:00 5:22 0:48 6:49 1:02 5:52 0:50 6:55 1:07 6:55 1:07 5:48 0:57 0:00
49,640 0:00 6:10 0:48 0:00 6:43 0:51 7:58 1:03 7:58 1:03 6:41 0:53 0:00
55,935 0:00 6:58 0:48 0:00 7:35 0:52 9:04 1:06 9:04 1:06 7:34 0:53 0:00
62,230 0:00 7:48 0:50 0:00 8:25 0:50 10:06 1:02 10:06 1:02 8:30 0:56 0:00
68,525 0:00 8:36 0:48 0:00 9:18 0:53 11:13 1:07 11:13 1:07 9:26 0:56 0:00
74,820 0:00 9:25 0:49 0:00 10:54 1:36 12:21 1:08 12:21 1:08 10:21 0:55 0:00
81,115 0:00 10:13 0:48 0:00 11:44 0:50 13:32 1:11 13:32 1:11 11:18 0:57 0:00
87,410 0:00 10:59 0:46 0:00 12:33 0:49 14:37 1:05 14:37 1:05 12:13 0:55 0:00
93,705 0:00 11:45 0:46 0:00 13:22 0:49 15:43 1:06 15:43 1:06 13:08 0:55 0:00

100,000 0:00 12:30 0:45 0:00 14:10 0:48 16:53 1:10 16:53 1:10 14:02 0:54 0:00
100 43,345 100 100 100 100

Eindtijd 12:29:57 6:49:00 14:10:27 16:53:19 16:53:19 14:02:02
uren 12 6 14 16 16 14

minuten 29 49 10 53 53 2
seconden 57 0 27 19 19 2



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 18 mei 18.00 uur limiet 18 uur
TUSSENTIJDEN 100 kilometer

Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd
Renee Kris   Caroline Jeff

km Wakkee Hazenbosch Mestdagh Glassee
startnr 99 98 97 96 95 94 93 92
5,575

11,870 1:20 1:20 1:26 1:26 1:26 1:26 1:31 1:31 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
18,165 2:05 0:45 2:12 0:46 2:14 0:48 2:19 0:48 0:00 0:00 0:00 0:00
24,460 2:51 0:46 2:58 0:46 3:03 0:49 3:08 0:49 0:00 0:00 0:00 0:00
30,755 3:40 0:49 3:46 0:48 3:53 0:50 3:57 0:49 0:00 0:00 0:00 0:00
37,050 4:28 0:48 4:34 0:48 4:41 0:48 4:45 0:48 0:00 0:00 0:00 0:00
43,345 5:16 0:48 5:23 0:49 5:31 0:50 5:35 0:50 0:00 0:00 0:00 0:00
49,640 0:00 6:11 0:48 6:22 0:51 6:27 0:52 0:00 0:00 0:00 0:00
55,935 0:00 6:59 0:48 7:14 0:52 7:28 1:01 0:00 0:00 0:00 0:00
62,230 0:00 7:45 0:46 8:08 0:54 8:34 1:06 0:00 0:00 0:00 0:00
68,525 0:00 8:32 0:47 9:02 0:54 9:28 0:54 0:00 0:00 0:00 0:00
74,820 0:00 9:18 0:46 9:55 0:53 10:24 0:56 0:00 0:00 0:00 0:00
81,115 0:00 10:05 0:47 10:48 0:53 11:37 1:13 0:00 0:00 0:00 0:00
87,410 0:00 10:51 0:46 11:42 0:54 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
93,705 0:00 11:38 0:47 12:36 0:54 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00

100,000 0:00 12:23 0:45 13:27 0:51 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
43,345 100 100 81,115

Eindtijd 5:16 12:23:11 13:27:29 11:37:00
uren 5 12 13 11

minuten 16 23 27 37
seconden 0 11 29 0



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 19 mei 00.00 uur limiet 10 uur
TUSSENTIJDEN 50 kilometer

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie
Ronald Bernard Fred Henny  Jose Ad

km Cuijlits Krabbendam Fisser Beelen van Helmond Leermakers
startnr 201 202 203 204 205 206 207 208
5,935

12,230 1:26 1:26 0:00 0:00 1:40:45 1:40 1:41 1:41 2:07 2:07 2:07 2:07 1:35 1:35 0:00
18,525 2:10 0:44 0:00 2:33:55 0:53 2:37 0:55 3:20 1:13 3:20 1:13 2:28 0:53 0:00
24,820 2:55 0:44 0:00 0:00 3:41 1:03 4:32 1:12 4:32 1:12 3:24 0:56 0:00
31,115 3:41 0:46 0:00 0:00 4:43 1:02 5:44 1:12 5:44 1:12 4:26 1:02 0:00
37,410 4:27 0:45 0:00 0:00 5:45 1:01 6:58 1:14 6:58 1:14 5:34 1:08 0:00
43,705 5:13 0:46 0:00 0:00 6:50 1:05 8:20 1:22 8:20 1:22 6:32 0:58 0:00
50,000 6:00 0:46 0:00 0:00 7:58 1:08 9:38 1:18 9:38 1:18 7:27 0:55 0:00

0:00 18,525 50 50 50 50
Eindtijd 6:00:14 2:33:55 7:58:39 9:38:12 9:38:12 7:27:30

uren 6 2 7 9 9 7
minuten 0 33 58 38 38 27
seconden 14 55 39 12 12 30



OLAT INTERNATIONAAL WANDELEVENEMENT IN WEERT OP 18 EN 19 mei 2013 Starttijd 19 mei 00.00 uur limiet 10 uur
TUSSENTIJDEN 50 kilometer

Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Prestatie Wedstrijd Wedstrijd Wedstrijd
Viktor Ilonka Patrick

km Mennen v Bemmel‐ Demaerschalk
startnr 0:00 211 212 213 214 223 225 224
5,935

12,230 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 1:40 1:40 1:40 1:40 1:25 1:25
18,525 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 2:32 0:52 2:31 0:51 2:10 0:44
24,820 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 3:23 0:50 3:23 0:51 2:55 0:44
31,115 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 4:17 0:54 4:17 0:53 3:42 0:47
37,410 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 5:12 0:55 5:11 0:54 4:31 0:49
43,705 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 6:07 0:55 6:07 0:55 5:20 0:48
50,000 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 7:03 0:55 7:03 0:56 6:09 0:48

50 50 50
Eindtijd 7:03:17 7:03:16 6:09:02

uren 7 7 6
minuten 3 3 9
seconden 17 16 2


